
＊＊＊　日　計　表　＊＊＊

総合計(円)

総合計(点)

総　件　数

頁

※自費欄の＊は医療保険（労災・自賠責・公害を含む）診療時の自費負担分

保険点数患 者 氏 名連番 患者番号

平成２６年　９月１７日平成２６年　９月１７日

  1

診療年月日

    13400      3760      1150      4190      2550         0      1750         0         0         0

   16984     7577     2997     3858     2552        0        0

      14        5        3        4        1        0        1        0        0        0
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000008
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000647

000777

001029
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006013
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010000

010000

日医　晶彦

日医　兼司

日医　影二

日医　典子

日医　直道

日医　博人

日医　寛太

日医　友也

日医　康徳

日医　弓美子

日医　夢子

日医　実

日医　優里絵

日医　優里絵

     425

     414

     668

       0

     359

     194

     425

    2782

    6119

     370

    2552

    2461

     107

     108

     1280

      620

      580

     1280

        0

      500

      320

      330

     2000

     1080

     1110

        0

     2550

     1750

        0

       0

社保本人 社保家族 国保 後期高齢 公費単独 自費 労災 自賠責 公害


